
まごころサポート 
　三宅新聞店では独自の取り組みとして、70歳以上のご愛読者様を対象としたサポート事業
『まごころサポート』を行っています。日々の生活で困っていることのお手伝いを中心に、お客様
の「ちょっと困った」をサポートさせていただいています。
　今月は電球交換の作業を行いました。電球の購入から自分では不安だった高い場所の交換作
業までお願いできてよかったと、お客様に喜んでいただきました。お一人ではたいへんな作業や
力仕事など、お困りごとがありましたらお気軽に三宅新聞店までご相談ください。
（※交換時の電球代は別途頂戴いたします。）

「ちょっとうれしい」 「ちょっと助かる」 をかたちに ・ ・ ・

活動
報告

Vol.13

※通常業務などの合間にお伺いするため、少々お待ちいただく場合がございますのでご了承ください。

家の中のお困りごと
（電球交換、掃除など）

重い物の配達
（お米、お酒など）

庭のお手入れ
（草むしり、落ち葉掃除など）

料　金サポートメニュー対 象 者
ご愛読者様ご愛読者様

三宅新聞店より
新聞をご愛読
されていない方 

〈30分〉
700円

〈30分〉 500円
70歳以上の
ご愛読者様 ※作業スタッフ一人につきの料金です

三宅新聞店の
販売エリアで

福島市豊田町2-3

お申し込みは本誌の商品注文書にてお送りください。

三宅新聞店株式
会社 おしらせ お盆期間中は

お休みとなります

しっかりとまごころ込めて、お客様の声に精一杯お応えします。


